us “ CMAM.

Proc. ne 67 AlO!Fis mm
Resp.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N9////2021

Ementa: Corte de mato e abrigo em
ponto de ônibus na rua José Carlos
Ferrari bairro Santa Gertrudes.

Exmo. Senhor Presidente.

Justificativa:

Tendo em vista que a falta de manutenção da rua José Carlos
Ferrari no bairro Santa Gertrudes como corte de mato e também sem
abrigo para o ponto de ônibus, a Vereadora Mônica Morandi requer nos
termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhada ao Exmo.
Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Realizar com urgência o corte de mato e instalação de abrigo na rua
acima citada.

Valinhos, 29 de Janeiro de 2021.

ESETasma

A
tas

ESpeãoJANE

:
vs

aaVrLarE    Fotos anexas.
AIADAummItnra1a

CTARA

nica Morandi
Vereadora

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencia! São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP 4VN 9?

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

- a

isoNeFis.
CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

Rua ÂngeloAntônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470-ValinhosSP
PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br